
179435-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 127866-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
Polska, Lubelski (PL814)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Gmina Kraśnik
Polska, Lubelski (PL814), Kraśnik

LOT-0001: Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do
SWZ

Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Polska, Lubelski (PL814)
Data początkowa: 01/07/2024 Data zakończenia trwania: 31/12/2025
Termin składania ofert: 11/04/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

LOT-0002: Część II zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do
SWZ

Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Polska, Lubelski (PL814)
Data początkowa: 01/01/2026 Data zakończenia trwania: 31/12/2026
Termin składania ofert: 11/04/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/127866-2024
https://ted.europa.eu/pl/notice/179435-2024/pdfs


BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

179435-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY
ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 1a i 1b
do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz
przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK. Szczegółowe informacje dotyczące
zawierania umów przez poszczególne jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1a i 1b do SWZ. Obowiązkiem
wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w
imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego),
w imieniu: • Bychawskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego • Gminy Annopol • Gminy Bychawa • Gminy Dzierzkowice •
Gminy Gorzków • Gminy Gościeradów • Gminy Głusk • Gminy Kazimierz Dolny • Gminy Krasnystaw • Gminy Lubenia •
Gminy Rudnik • Gminy Szastarka • Gminy Trzydnik Duży • Gminy Urzędów • Gminy Wilkołaz • Gminy Zakrzówek •
Miasta Kraśnik • Gminy Miejska Świdnik • Powiatu Kraśnickiego • Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie 3.1 Część I
zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ: 1) Szacunkowe
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 20 197 845,00 kWh. 3.2 Część
II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do SWZ: 1) Szacunkowe
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. wynosi 19 266 140,00 kWh.
Identyfikator procedury: ad037347-8573-44ee-b1f1-5ee1719ef8d4

Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/bg/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/179435-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/179435-2024/pdf


2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

5.1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) -

Podstawy wykluczenia:
Upadłość
Niewypłacalność

Układ z wierzycielami
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Aktywami zarządza likwidator

Działalność gospodarcza jest zawieszona
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1
pkt 4 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy
Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów]
i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania
ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec
podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec
osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Zgodnie z dokumentami zamówienia
(Specyfikacja Warunków Zamówienia)
Korupcja

Nadużycia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną

Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ
Opis: Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ:
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 20 197 845,00



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

kWh.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024 - część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 20 197 845 kilowatogodzina
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia wartości
zamówienia w zakresie do +/- 15% względem podstawowej ilości energii elektrycznej dla zakupu energii.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej

Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ważną w okresie wykonywania zamówienia
lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych,
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi: • Część I - wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch klientów, na rzecz których prowadzona była sprzedaż co
najmniej 10 GWh w skali roku dla każdego odbiorcy, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających,
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: Cena



5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: a)
150 000,00 zł - część I zamówienia. 2. Wadium można wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 1) w pieniądzu,
przelewem na konto Zamawiającego - Bank Spółdzielczy Ziemi Kraśnickiej w Kraśniku nr konta 74 8717 0009 2001 0000
8844 0002, z adnotacją „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK –
część I” . Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w dziale XII SWZ. Za termin
wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego; 2)
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 807 i 1079; 3. Wadium wnoszone w innej formie: 1) Wadium w formie innej
niż pieniężna Wykonawca wnosi w formie elektronicznej w formie oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu). 2)
Wadium w formie dokumentu elektronicznego musi być przekazane do Zamawiającego tak aby skutecznie wpłynęło do
terminu składania ofert oraz musi być sporządzone w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne. 3) Wniesienie dokumentu wadium w formie elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu
w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. w formie oryginału dokumentu.
Termin składania ofert: 11/04/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/04/2024 10:15:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Kraśnik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do SWZ
Opis: Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do SWZ:
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. wynosi 19 266 140,00
kWh.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024 - II część

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760


5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 19 266 140 kilowatogodzina
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia wartości
zamówienia w zakresie do +/- 15% względem podstawowej ilości energii elektrycznej dla zakupu energii.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej

Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ważną w okresie wykonywania zamówienia
lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych,
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi: Część II - wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch klientów, na rzecz których prowadzona była sprzedaż co
najmniej 10 GWh w skali roku dla każdego odbiorcy, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających,
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760


5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
a) 150 000,00 zł - część II zamówienia. 2. Wadium można wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 1) w pieniądzu,
przelewem na konto Zamawiającego - Bank Spółdzielczy Ziemi Kraśnickiej w Kraśniku nr konta 74 8717 0009 2001 0000
8844 0002, z adnotacją „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK –
część II”. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w dziale XII SWZ. Za termin
wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego; 2)
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 807 i 1079; 3. Wadium wnoszone w innej formie: 1) Wadium w formie innej
niż pieniężna Wykonawca wnosi w formie elektronicznej w formie oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu). 2)
Wadium w formie dokumentu elektronicznego musi być przekazane do Zamawiającego tak aby skutecznie wpłynęło do
terminu składania ofert oraz musi być sporządzone w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne. 3) Wniesienie dokumentu wadium w formie elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu
w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. w formie oryginału dokumentu.
Termin składania ofert: 11/04/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/04/2024 10:15:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Kraśnik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik

Numer rejestracyjny: 7151778014
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 24  
Miejscowość: Kraśnik

Kod pocztowy: 23-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

E-mail: sekretariat@gminakrasnik.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760
mailto:sekretariat@gminakrasnik.pl


8.1.

11.1.

11.2.

Telefon: +48 818843427
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 127866-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8f69cf28-4ce8-444a-99ab-5c2423d32947 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 12:51:31 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 179435-2024

Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

